oMumxiiJialda de &ã^-
.__ n^.»,ian-r.PP 18130-970 I São Roque/SP

Sâo Roque -"A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

Leitura em Plenário
Na 28^ SESSÃO^EUR^IA

Rea[izada-effr29/08/20l6

TS^EL FRAwèfSOT DE OQVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 932/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n
755/2016, solicitando serviços de
motonivelamento. cascalhamento e roçada, para

Rua Magnólia Branca, Rua Octávio Scharlack e
Travessa Guattieri Maiiinelti Neto.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador , que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons oficies junto ao setor competente, visando a
reaiização de serviços de motoniveiamento, cascaihamento e roçada nas Ruas
Magnólia Branca, Octávio Schariack eTravessa Guaitierri Martinelli Neto,

JUSTIFICATIVA:

. Tal solicitação se faz necessária e urgente, lendo

em vista apéssima condição de tráfego das referidas vias, agravadas com as fortes
chuvas ocorridas recentemente, gue dificuitam ainda mais acirculação de veículos nos
locais. Também em razão das chuvas, omato creáce vertiginosamente, motivo peio
qual a roçada nas mesmas vias é tão necessária.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arames de Freitas",

24 de agosto de 2016.

.ET^VlNf
/grgador^

PROTOCOLO N° CETSR 24/08/2015 -10:57:24 04620/2016

Leitura em Plenário

Na 2ia SESSÃO
Realizada-erff20/05/2016

ISRAEL FRANaSCO DE OLIVEIRA

2°SeCTetárío

INDICAÇÃO N° 755/2016

Reitera Indicação n" 199/2016, solicitando serviços de

motonivelamento, cascalhamento e roçada para Rua

Magnólia Branca, Rua Octávio Scharlack e Travessa

Gualtieri Martinelli Neto

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização

de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada nas Ruas Magnólia Branca,
Octãvio Scharlack e Travessa Gualtierri Martinelli Neto,

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz "necessária é urgente, ,tendo em

vista a péssima condição de tráfego das referidas vias,^agravadás com as fortes chuvas

ocorridas recentemente, que dificultam ainda mais a circulação de veículos nos locais,

'Também em razão das chuvas, o mato cresce vertiginosamente, motivo pelo qual a roça-

da nas mesmas vias é tão necessária.

Saía das Sessões "Dr, Júlio Arantes de Freitas", 15

-de junho de 2016.* \

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

' PROTOCOLO N° CcTSR 15/06/2016 - 11r49:36 03431/2016